PUBLICADO
ÁlRIO DA PREFEITURA

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Em o~ I o I iolS

LEI Nº 3.336, DE 04 DE SETEMBRO DE 2015

Câmara Munic!pa. 1 d~ i~CPi3 .V~Ó~i .. 1'
PROTOCOLADO sea 1 -

! Nº A iA b 3 __ ,~:=Is._ - _.

1 Em_j_Q J~ _j_Jf)_A._L 1

L==.~~-)Lj""' A - l

DENOMINA A PRAÇA SAUDÁVEL
DO BAIRRO AL TOÉ, MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, COMO JOSÉ
PINHEIRO FILHO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, FAZ saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA APROVA e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica a praça saudável do Bairro Altoé de Nova Venécia-ES, edificada entre as ruas
Castelo Branco, Rui Barbosa e São Marcos, no Bairro Altoé, nesta cidade de Nova
Venécia-ES, denominada como Praça Saudável José Pinheiro Filho.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENECIA, aos 04 de setembro de 2015; 61º de
Emancipação Política; 15ª Legislatura.

MÁRIOS {2wBIANA ~;:TO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br